[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2010

№ 222-па
О внесении изменений

в постановление  Администрации города

от 25.10.2010 № 200-па

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры                        от 18.04.2008 № 82-п «О переходе государственных образовательных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на новую систему оплаты труда»,  на основании постановлений Главы города от  20.06.2008 № 111 «О переходе муниципальных образовательных учреждений на новую систему оплаты труда», Администрации города от 25.03.2010 № 58-па  «О внесении дополнений  в постановление Главы города от  20.06.2008 № 111»,  от 14.01.2010 № 07-па «О внесении изменений   в   постановление   Главы города от  20.06.2008 № 111 (в ред. от  27.02.2008 № 20 - па),   внести   изменения   в   постановление   Администрации  города Пыть-Ях  от 25.10.2010 № 200-па  «О переходе муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств» на новую систему оплаты труда:
1. По тексту постановления вместо слов  «с 01.01.2011»  читать  «с 01.12.2010» .
2.
Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В.)  опубликовать постановление в печатном
средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.       Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам Ямашева И.П.
И.о. Главы города

        Н.В.Кравченко